









No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	<b>3F工事</b>						
	窓面カッティングシート張り	1200x1000	8.00	ヶ所	3,800	30,400	
	同上施工費		1.00	式	80,000	80,000	
	既存建具撤去	処分費含む	1.00	式	15,000	15,000	
	同上枠廻り壁面補修		1.00	式	25,000	25,000	
	壁面造作	下地+PB張り+開口補強	1.00	式	55,000	55,000	
	引き戸	既製品として	2.00	ヶ所	82,000	164,000	
	同上施工費		1.00	式	50,000	50,000	
	床塩ビタイル補修		1.00	式	30,000	30,000	
	新規WC床上げ		1.00	式	40,000	40,000	
	同上部配管工事	取付含む	1.00	式	80,000	80,000	
	新規便器		1.00	台			御支給として
	壁面解体、補修	処分費含む	1.00	式	40,000	40,000	
	WC壁面造作	下地+PB張り+開口補強	1.00	式	78,000	78,000	
	既存シンク周り補修		1.00	式	30,000	30,000	
	ベースライト増設	配線、取り付け費	1.00	式	40,000	40,000	
		器具、ガード、ランプ	3.00	台	50,000		ご支給品として
	コンセント増設	3ヶ所+配線、取り付け費	1.00	式	50,000	50,000	
	スイッチ増設	配線盛替え+SW機材	1.00	式	25,000	25,000	
	誘導灯		1.00	台	22,000	22,000	
	同上配線	1ヶ所	1.00	式	60,000	60,000	
	新規WC内換気工事		1.00	式	50,000	50,000	
	新規WC照明増設		1.00	式	15,000	15,000	
	ダウンライト交換	配線、取り付け費	1.00	式	30,000		一時中止
		器具一式	15.00	台	4,500		一時中止
	既存スイッチ回路切替工事		1.00	式	20,000	20,000	
	シンク水栓交換		1.00	式	16,500	16,500	
	合計					1,015,900	

